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
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti

ti



lasitettu parveke
MH3 OH

lasitettu parveke

seinämä

saareke
(PPK/
KR)

APK
(MU)

JKL PK

PY/SK

taso

Avo-NA

RK

IVL

MH1

MH2

S PSH K ET

KÄYTÄVÄ

WC

(y)

(y)

P

0 .5 1 2 3 4 5

ASUNNON POHJAKUVA
4H + KT + S 81,0 m²

Asunto E167 2. kerros
Asunto E172 3. kerros
Asunto E177 4. kerros

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti

ti ti ti



lasitettu parveke

APK L
(MU)

IVL
SK/PY Avo-NA

JK/PK(PK-var)

RK

(PPK/
KR)

saareke

PSH

MH1

ET

OH

KT

MH2

(y)

(y)

(y)

(y)

P

0 .5 1 2 3 4 5

ASUNNON POHJAKUVA
3H + KT + S 77,0 m²

Asunto E168 2. kerros

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti

ti

ti



RK

IVL

Avo-NA

SK/PY
(MU)

APK

JK/PK

(PK-var)
(PPK/
KR)

lasitettu parveke

PSHKT

ET

S

OHMH1 MH2

(y)

(y)

(y)

P

0 .5 1 2 3 4 5

ASUNNON POHJAKUVA
3H + KT + S 63,0 m²

Asunto E169 2. kerros

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti titi



la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

VH

OH

ET

PSH

MH1

KT

S

IVL

RK

JK/PK

L

(MU)

APK

Avo-NA

SK/PY(PPK/
KR)(y)

(y)

(y)

P

0 .5 1 2 3 4 5

ASUNNON POHJAKUVA
2H + KT + S 56,0 m²

Asunto E170 3. kerros
Asunto E175 4. kerros

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti ti



Avo-NA

SK/PY
IVL

(MU)

PK JK
LRK

(PPK/
KR)

lasitettu parveke lasitettu parveke

MH3

PSHS ET
K

OH

MH2

MH1

(y)

(y)

P

0 .5 1 2 3 4 5

ASUNNON POHJAKUVA
4H + KT + S 78,0 m²

Asunto E171 3. kerros
Asunto E176 4. kerros

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti

ti ti

ti

ti



PSH

MH1

ET

OH

KT

MH2

APK L

RK

(PPK/
KR)

lasitettu parveke

saareke

(MU)

SK/PY Avo-NA

JK/PK

IVL

S

(y)

(y)

(y)

(y)

P

0 .5 1 2 3 4 5

ASUNNON POHJAKUVA
3H + KT + S 77,0 m²

Asunto E173 3. kerros
Asunto E178 4. kerros

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti ti

ti



RK

IVL

Avo-NA

SK/PY
(MU)

APK

JK/PK

(PK-var)
(PPK/
KR)

OHMH1

PSH

S

ET

KT

MH2

lasitettu parveke

(y)

(y)

(y)

P

0 .5 1 2 3 4 5

ASUNNON POHJAKUVA
3H + KT + S 63,0 m²

Asunto E174 3. kerros
Asunto E179 4. kerros

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

MITTAKAAVA 1:100

ti titi



SK/PY

Avo-NA

WC-ISTUIN

LAVUAARI,PEILIKAAPPI
HANA JA KÄSISUIHKU

SIIVOUS / PYYKKIKAAPPI

TILAVARAUS PESUKONEELLE
JA KUIVAUSRUMMULLE

ETEISEN AVONAULAKKOKAAPPI

HYLLYKAAPPI

NAULAKKOKAAPPI

ASTIANPESUKONE

TISKIALLAS JA HANA

LATTIALIESI

JÄÄKAAPPI JA PAKASTINKAAPPI

JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI
TILAVARAUS KYLMÄLAITTEELLE

JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI

MIKROAALTOUUNIVARAUS

SÄHKÖKIUAS

L

JK/PK

JK/PK

JK PK

IVL

SUIHKU

LATTIAKAIVO

ASUNTOKOHTAINEN ILMANVAIHTOLAITE

RYHMÄKESKUSKAAPPI

SUIHKUSEINÄ

PORRAS JA KAIDE

POHJOISNUOLI

SISÄÄNKÄYNTINUOLI

1 KRS LAATOITUS

PESUKONEEN TULO- JA POISTOLIITÄNTÄ

P

UMPINAINEN KAIDE JA SEN YLÄPUOLELLA
AVATTAVA LASITUS

TERASSILASITUS /
PARVEKE

AUTOPAIKKAAP

APK

RK

(PPK/
KR)

(MU)

ASUINHUONEISTON TEHOSTESEINÄ(y)

ASUINHUONEISTON TUULETUSIKKUNAti

ASUNNON TILAT

ET eteinen
KT keittiötila
K keittiö
OH olohuone
VH vaatehuone
MH makuuhuone
PSH pesuhuone
WC erillis wc
LÖ löylyhuone
PRSH      porrashuone
SIIV siivous
TALOVAR. talovarasto
KUIV kuivaus
LJH lämmönjakohuone
SÄH sähköpääkeskus
IRT.VAR irtaimistovarasto
LVV lastenvaunut
PP/UVV polkupyörä-/ulkovälinevarasto

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

KALUSTEET JA KONEET

JK/PK      jää-/pakastinkaappiyhdistelmä
PK-var      pakastinvaraus
(MU) mikroaaltouunin tilavaraus
APK astianpesukone
L lattialiesi
(PPK-KR) tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle
PY pyykkikaappi
SK siivouskomero
TK tankokomero
NA naulakko
Avo-NA     avonaulakko
RK sähköryhmäkeskus

Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ



Jyväskylän Haukankaari 5 E
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

RAKENNUSTAPASELOSTUS 13.10.2020

Rakennuskohde:
Haukankaari 5 E, 40740 JYVÄSKYLÄ

Tontin määräosat
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